АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЪНОГО РАИОНА

ПО С ТАНОВ ЛЕНИЕ

от 03.07.202з J\b 340

г. называевск

Об утверждении схемы теплоснабжения Жирновского сельского поселениrI

Называевского муниципuulьного района Омской области на период до 2033

года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 }ф 190-ФЗ (О

теплоснабжении>>, постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.20|2 J\b 154 (О требованиях к схемам теIuIоснабжения, порядку их

разработки и утверждения), с r{етом результатов публичных слушаний,

Администрация муницип€uIьно го р айона ПОСТАНОВ JUIET :

1. Утвердить схему теплоснабжения Жирновского сельского поселениrI

называевского муницип€tльного района омской области на период до 203з

года.

2. ЕIагrравить настоящее постановление в печатное издание

<<Называевский муниципальный вестЕию) для оrryбликования и ра:}местить на

официапьном сайте АдминистршIии муниципапьного района в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2023.

Глава

муницип€lльного района С.А. Доценко